
UCHWAŁA NR V/43/19
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXXVI/345/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę 

Gorzyce, a nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/345/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Gorzyce, 
a nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „ terapeuci pedagogiczni – 22 godziny tygodniowo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Wawrzyczny

Id: 94E302E3-6DA3-4519-B9AA-F0CCDB89AE88. Podpisany Strona 1




